

## S.M. ERHVERVSBYG A/S

Hvidovre Strandvej 145,

2650Hvidovre

CVR-nr. 10414687

## Årsrapport 2024/25

39. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 2. september 2025

---

Charlotte Sedam Kolind-Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	S.M. ERHVERVSBYG A/S Hvidovre Strandvej 145, 2650Hvidovre
CVR-nr.	10414687
Stiftelsesdato	18. august 1986
Regnskabsår	1. maj 2024 - 30. april 2025
<b>Bestyrelse</b>	Charlotte Sedam Kolind-Jørgensen, Direktør Lene Sedam Mortensen Niels Düring Pedersen
<b>Direktion</b>	Charlotte Sedam Kolind-Jørgensen
<b>Revisor</b>	Din Revisor Frederiksberg P/S Dronning Olgas Vej 43A 2000Frederiksberg
Telefon	44 922 622
E-mail	frederiksberg@dinrevisor.net
Hjemmeside	www.dinrevisoraps.dk
CVR-nr.	36464852

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2024 - 30. april 2025 udviser et resultat på kr. 490.188, og selskabets balance pr. 30. april 2025 udviser en balancesum på kr. 15.557.957, og en egenkapital på kr. 2.752.273.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.537.290</b>	<b>1.696.582</b>
Personaleomkostninger		-351.348	-250.445
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-206.029	-206.225
<b>Driftsresultat</b>		<b>979.913</b>	<b>1.239.912</b>
Andre finansielle indtægter		55.389	72.616
Andre finansielle omkostninger	2	-406.479	-464.290
<b>Resultat før skat</b>		<b>628.822</b>	<b>848.238</b>
Skat af årets resultat		-138.636	-186.734
<b>Årets resultat</b>		<b>490.186</b>	<b>661.504</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		490.186	661.504
<b>Resultatdisponering</b>		<b>490.186</b>	<b>661.504</b>

## Balance 30. april 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		11.787.575	11.993.604
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>11.787.575</u>	<u>11.993.604</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>11.787.575</u>	<u>11.993.604</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.201	2.466
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		74.981	0
Andre tilgodehavender		41.515	435.876
<b>Tilgodehavender</b>		<u>126.696</u>	<u>438.342</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.643.685</u>	<u>2.578.669</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>3.770.381</u>	<u>3.017.011</u>
<b>Aktiver</b>		<u>15.557.956</u>	<u>15.010.615</u>

## Balance 30. april 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		1.752.273	1.262.091
<b>Egenkapital</b>		<b>2.752.273</b>	<b>2.262.091</b>
Hensættelser til udskudt skat		610.363	589.471
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>610.363</b>	<b>589.471</b>
Selskabsskat		117.743	152.932
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.900.000	9.900.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>10.017.743</b>	<b>10.052.932</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	60.830
Selskabsskat		152.932	237.379
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.824.041	1.614.766
Periodeafgrænsningsposter		200.603	193.146
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.177.577</b>	<b>2.106.121</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.195.320</b>	<b>12.159.053</b>
<b>Passiver</b>		<b>15.557.956</b>	<b>15.010.615</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Noter

	2024/25	2023/24	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	348.350	248.400	
Andre omkostninger til social sikring	2.998	2.045	
	<u>351.348</u>	<u>250.445</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>			
Renter mellemregning tilknyttede virksomheder	-1.329	2.984	
Andre finansielle omkostninger	407.808	461.306	
	<u>406.479</u>	<u>464.290</u>	
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Selskabsskat	117.743	0	0
Anden gæld	9.900.000	0	9.900.000
	<u>10.017.743</u>	<u>0</u>	<u>9.900.000</u>

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for LCK 2017 Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.